[image: ]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 апреля 2022 года									№177

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества,
планируемого к передаче по концессионным соглашениям

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец» от 15.03.2018 №293 «Об утверждении положения «О порядке заключения концессионных соглашений в отношении имущества муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь ст.26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень объектов муниципального недвижимого имущества, планируемого к передаче по концессионным соглашениям согласно приложению.
1. Разместить перечень, утвержденный в соответствии с п.1 настоящего решения, на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov и на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»  в сети Интернет.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»			И.С. Олефиренко

Приложение
к Решению городской Думы
городского поселения «Город Малоярославец»
от 21 апреля 2022 г. № 177

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА.

	№ п/п
	Наименование
	ед./протяж. (п. м., площадь)
	Кадастровый номер объекта

	1
	Котельная №1 ул. Гр. Соколова
	1
	40:13:031002:887

	2
	Котельная №2 ул. Почтовая (ЦГА)
	1
	40:13:030320:2074

	3
	Котельная №3 ул. Коммунистическая (НГЧ)
	1
	40:13:030316:2187

	4
	Котельная №4 ул. Дохтурова
	1
	40:13:031010:1296

	5
	Котельная №5 пл. Ленина (РИК)
	1
	40:13:030324:1460

	6
	Котельная №6 ул. Московская (ТУ12)
	1
	40:13:031009:2055

	7
	Котельная №8 ул. Парижской Коммуны
	1
	40:13:030324:1464

	8
	Котельная №9 ул. Заводская
	1
	40:13:030905:1307

	9
	Котельная №10 Маклино
	1
	40:13:031018:1169

	10
	Котельная №11 ул. Подольских Курсантов
	1
	40:13:030707:679

	11
	Котельная №13 Станционный пр-д, зд. 20
	1
	40:13:031101:2120

	12
	Котельная №14 ул. Подольских Курсантов, зд.41
	1
	40:13:030707:650

	13
	земельный участок: Станционный пр-д, з/у 20
	416
	40:13:031103:2012

	14
	земельный участок: ул. Почтовая
	1278
	40:13:030324:1021

	15
	земельный участок: ул. Подольских Курсантов, з/у 41
	792
	40:13:030707:583

	16
	земельный участок: ул. Подольских Курсантов
	1226
	40:13:030709:1003

	17
	земельный участок: ул. Подольских Курсантов, з/у 39а
	235
	40:13:030705:505

	18
	земельный участок: пл. Ленина
	525
	40:13:031001:1013

	19
	земельный участок: ул. Парижской Коммуны
	1185
	40:13:031007:518

	20
	земельный участок: ул. Григория Соколова
	4722
	40:13:031011:2028

	21
	земельный участок:                                     ул. Коммунистическая
	1399
	40:13:030327:3033

	22
	земельный участок: ул. Загородная
	4391
	40:13:030908:25

	23
	земельный участок: ул. Заводская
	822
	40:13:031012:1037

	24
	земельный участок: ул. Московская
	1318
	40:13:031010:1023

	25
	земельный участок: ул. Дохтурова
	963
	40:13:031010:1022

	26
	Центральный тепловой пункт:                     ул. Г.Соколова (40)
	1
	-

	27
	Центральный тепловой пункт:                            ул. К.Маркса
	1
	-

	28
	Тепловые сети: пл. Ленина
	1204
	-

	29
	Тепловые сети: ул. Подольских Курсантов
	2110
	-

	30
	Тепловые сети: пр-зд Станционный
	975
	-

	31
	Тепловые сети: ул. Подольских Курсантов, 41
	2050
	-

	32
	Тепловые сети: ул. Рассветная
	17763
	-

	33
	Тепловые сети: ул. Почтовая
	2843
	-

	34
	Тепловые сети: ул. Заводская
	8870
	-

	35
	Тепловые сети: ул. Парижской Коммуны
	2078
	-

	36
	Тепловые сети: ул. Московская
	2803
	-

	37
	Тепловые сети: ул. Коммунистическая
	1908
	-

	38
	Тепловые сети: ул. Г.Соколова
	8182
	-

	39
	Тепловые сети и ГВС: ул. Подольских Курсантов
	905
	-

	40
	Тепловые сети отопления и горячего водоснабжения (211 п.м., ул. Звездная)
	211
	40:13:030903:2842

	41
	Тепловые сети отопления и горячего водоснабжения (61 п.м., ул. Звездная)
	61
	40:13:030903:2836

	42
	Участок автомобильной дороги                       ул. Коммунальная                                       32 223 501 ОП МП-035
	474
	40:13:000000:2078

	43
	Участок автомобильной дороги                          ул. Коммунальная                                          32 223 501 ОП МП-035
	1211
	40:13:000000:2077

	44
	Участок автомобильной дороги                         ул. Коммунальная                                         32 223 501 ОП МП-035
	3598
	40:13:000000:2076

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от

21

апреля

202

2

года

№

177

Об утверждении

перечня объектов

муниципального имущества,

планируемого

к передаче по

концессионны

м

соглашени

ям

В соответствии с

Федеральным законом от 21.07.2005 №115

-

ФЗ «О

концессионных соглашениях»

, Федеральным законом от 06.10.2003 г

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»

,

Решением городской Думы муниципального образования городского

поселения «Город Малоярославец» от 15.03.2018 №293 «Об утверждении

положения «О порядке заключения концессионных соглашений в отношении

имущества муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец»,

руководствуясь ст.26 Устава муниципального образования

городское по

селение «Город Малоярославец»,

городская Дума городского

поселения «

Г

ород Малоярославец»

РЕШИЛА:

1.

Утвердить перечень объектов муниципального недвижимого имущества,

планируемого к передаче по концессионным соглашениям согласно приложению.

2.

Разместить перечень, утв

ержденный в соответствии с п.1 настоящего

решения,

на официальном сайте Российской Федерации

torgi

.

gov

и на

официальном сайте

администрации

муниципального обр

азования городское

поселение «Город Малоярославец»

в сети Интернет.

3.

Настоящее

Р

ешение

вступает

в

силу

со

дня

его

опубликования

и

распространяет свое действие

на

правоотношения

, возникшие с 1 января 2022

года

.

Глава муниципального образования

городское

поселение «Город Малоярославец»

И.С. Олефиренко

         К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН   ГОРОДСКАЯ ДУМА   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»     Р Е Ш Е Н И Е   от  21  апреля   202 2   года                   № 177     Об утверждении  перечня объектов  муниципального имущества,     планируемого   к передаче по  концессионны м   соглашени ям     В соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2005 №115 - ФЗ «О  концессионных соглашениях» , Федеральным законом от 06.10.2003 г  № 131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации » ,   Решением городской Думы муниципального образования городского  поселения «Город Малоярославец» от 15.03.2018 №293 «Об утверждении  положения «О порядке заключения концессионных соглашений в отношении  имущества муниципального образования городское поселение  «Город  Малоярославец»,   руководствуясь ст.26 Устава муниципального образования  городское по селение «Город Малоярославец»,  городская Дума городского  поселения « Г ород Малоярославец»     РЕШИЛА:     1.   Утвердить перечень объектов муниципального недвижимого имущества,  планируемого к передаче по концессионным соглашениям согласно приложению.   2.   Разместить перечень, утв ержденный в соответствии с п.1 настоящего  решения,  на официальном сайте Российской Федерации  torgi . gov   и на  официальном сайте   администрации  муниципального обр азования городское  поселение «Город Малоярославец»    в сети Интернет.   3.   Настоящее   Р ешение   вступает   в   силу   со   дня   его   опубликования  и  распространяет свое действие   на   правоотношения , возникшие с 1 января 2022   года .       Глава муниципального образования    городское  поселение «Город Малоярославец»       И.С. Олефиренко